[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 августа 2015 года
	№
	952

г. Бокситогорск

О продаже муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 №549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» (с изменениями), решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.02.2015 №59 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2015 год», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.09.2007 № 232 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести продажу без объявления цены следующего объекта недвижимости:

здание бывшего клуба, кадастровый номер 47:18:0529001:77, назначение: нежилое,            1-этажное, общей площадью 387,1 кв.м, и земельный участок под ним категории «Земли населенных пунктов», площадью 7935 кв.м, кадастровый номер 47:18:0529001:78, разрешенное использование: под зданием бывшего клуба, местонахождение: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,                                дер. Дороховая, д. 5.

2. Проведение продажи имущества без объявления цены возложить на комиссию в составе согласно приложению.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации подготовить информационное сообщение о продаже имущества и обеспечить его размещение, вести учет заявок и предложений о цене приобретения имущества, подготовить договор купли-продажи, зарегистрировать переход права собственности на продаваемое имущество и после регистрации перехода права собственности внести изменения в реестр муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

                                            С.Ф. Мухин

______________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ-2, в дело
  Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 04.08.2015 № 952
С О С Т А В
комиссии по проведению продажи муниципального имущества

 без объявления цены.

Председатель комиссии
Васильев А.С.
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Заместитель председателя комиссии

Никитин С.Н.
заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Секретарь комиссии

Попова Ю.М.
ведущий инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Члены комиссии:

Комиссаров Р.Ю.
начальник юридического отдела администрации

Тихонов В.И.
глава Бокситогорского муниципального района Ленинградской области